
 
 

GMINA PAKOŚĆ Pakość, 24 lutego 2022 r.  

ZP.271.1.2.2022.MG 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty- cz. 1 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r., Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) uprzejmie informuję,                              

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp pn.: „Świadczenie usług sprzętowych na 

terenie miasta i gminy Pakość” dla części 1 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

dla cz. 1-  Firma Handlowo- Transportowa, Marian Buzała, Radłowo 69, 88-170 Pakość 
ciągnik rolniczy: 123,00 zł brutto (godzina pracy) 
samochód osobowy (przystosowany do przewozu 9 osób wraz z kierowcą): 4,43 zł brutto (km) 
pojazd- wywrotka do 3,5 t i transport do 6 osób: 116,85 zł brutto (godzina pracy) 
pojazd od 3,5 t do 12 t: 123,00 zł brutto (godzina pracy) 
pojazd powyżej 18 t: 147,60 zł brutto (godzina pracy) 
 
czas rozpoczęcia usług pojazdem: 15 minut 

dla cz. 2- unieważniono 

U Z A S A D N I E N I E 

Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług sprzętowych na terenie miasta i gminy Pakość” w trybie podstawowym,            

na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, przedmiotowe zamówienie zostało podzielone na dwie części. Wybrana oferta dla części 1 przedmiotu zamówienia spełnia wszystkie wymogi 

formalne i jest zgodna z SWZ, otrzymała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert dla danej części, tj. cena oraz czas rozpoczęcia usług pojazdem. Oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza dla części 1, natomiast część 2 została unieważniona ponieważ nie złożono żadnej oferty.  

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  
brutto 

Czas rozpoczęcia usług 
pojazdem 

Łączna punktacja 

1 
Firma Handlowo- Transportowa 
Buzała Marian 
Radłowo 69, 88-170 Pakość  

cz. 1                                                                                                                                                          60,00 pkt 
1) stawka motogodziny ciągnika rolniczego- 123,00 zł (godzina pracy) [60,00 pkt]              
2) stawka transportu samochodem osobowym- 4,43 zł (km) [60,00 pkt]                                                        
3) stawka motogodziny pojazdu- wywrotka do 3,5 t i transp. do 6 osób- 116,85 zł (godzina pracy) 

[60,00 pkt]                          
4) stawka motogodziny pojazdu- powyżej 3,5 t- 12 t- 123,00 zł (godzina pracy) [60,00 pkt]    

 
cz. 1- 15 minut   40,00 pkt 
 
 
 
 

 
cz. 1- 100,00 pkt 
 
 
 
 



 

5) stawka motogodziny pojazdu powyżej 18 t- 147,60 zł (godzina pracy [60,00 pkt]             
 
cz. 2 
nie złożono oferty 
 

 
 
 
cz. 2- nie złożono oferty    

 
 
 
cz. 2- nie złożono oferty 
 
 

 
 

 

 

 


		2022-02-24T12:09:40+0100




